
7B1AE709456E1FA98376BF1B7030DC3E999CE0F4

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR III/29/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Strona 1 z 1

identyfikator III/29/2018/6

Druk nr 423

UCHWAŁA NR III/29/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.
U. z 2018r., poz.995 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu lubaczowskiego uchwalonego
Uchwałą Nr XX/185/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30.11.2000r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Podk.
z 2018r., poz. 3439 z późn. zm. poz. 5176)
Rada Powiatu w Lubaczowie, uchwala co następuje:

§ 1 .

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:
1) Dorota Rachwalik - Przewodniczący Komisji,
2) Mariusz Łeskiego - Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) Kazimierz Rymarowicz - członek komisji.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


